
                   

MEMORANDUM

ALCALDIA MUNICIPAL

EL PARAISO DE COPAN

EL PARAISO, COPAN                                                 09  DE OCTUBRE DE 2023

DE: MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO
JEFE DE CATASTRO

PARA: MARIZA LIZBEHT BARRIENTOS MADRID
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

ASUNTO: REGISTRO PUBLICO DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE.

____________________________________________
MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO

JEFE DE CATASTRO



NO. CANTIDAD CONCEPTO NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 CONSTANCIA  DE POSEER BIENES MARIA SOILA OLIVA CARDONA 0404-1959-00366 4/9/2023 232889 L100.00

2 1 CONSTANCIA  DE POSEER BIENES GILBERTO PEREZ MIRANDA 0414-1937-00019 5/9/2023 232553 L100.00

3 1 CONSTANCIA  DE NO POSEER BIENES MARCO ANTONIO REYES 0409-1986-00553 5/9/2023 232567 L50.00

4 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JORGE ALBERTO DOBLADO, LESLYARAVEY CABALLERO ASCENCIO 1007-1976-00457,0409-1976-00324 11/9/2023 232620 L100.00

5 1 CONSTANCIA DE NO POSEER BIENES SANTOS BACILIA GUTIERREZ 0403-1976-00034 11/9/2023 232617 L50.00

6 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA JOSE SAMUEL VASQUEZ 0409-1989-00429 18/9/2023 233403 L100.00

7 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JOHANNA ELIZABETH AGUILAR VILLEDA 0409-1992-00848 19/9/2023 233431 L100.00

8 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA JENI YOJAIRA FUENTES VILLEDA 0409-2003-00671 19/9/2023 233437 L100.00

9 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA VICENTE CHINCHILLA RODAS 0409-1977-00099 19/9/2023 233436 L100.00

10 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA ORBIN OMAR ALDANA MARROQUIN 0409-1990-00768 19/9/2023 233435 L100.00

11 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA ONEIDA MARISOL GUTIERREZ RODAS 0409-1997-00001 19/9/2023 233432 L100.00

12 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA MARIA TELMA FUENTES 0409-1979-00687 19/9/2023 233433 L100.00

13 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA ERLIN ONDINA ARITA LARIOS 0409-1988-00647 19/9/2023 233430 L100.00

14 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MARGARITO MOROY 0404-1959-00363 19/9/2023 233428 L100.00

15 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA ISABEL HERNANDEZ LOPEZ 0409-1960-00287 20/9/2023 233440 L100.00

16 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA GENDER GABRIEL TRIGUEROS MANCHAME 0409-1989-00298 20/9/2023 233450 L100.00

17 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES HUGO ADALBERTO MURCIA 0409-1979-00658 20/9/2023 233447 L100.00

18 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA MARCO TULIO PORTILLO REYES 0409-1987-00796 22/9/2023 233463 L100.00

19 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES DANIEL ARITA RIVAS 0416-1949-00156 22/9/2023 233465 L100.00

20 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA ARMANDO FUENTES MOREIRA 0409-1959-00119 26/9/2023 233483 L100.00

21 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA IRMA YESENIA MUÑOZ ORELLANA 1313-1985-00245 26/9/2023 233485 L100.00

22 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA CELSA MARINA VILLEDA HERNADEZ0 0403-1965-00139 26/9/2023 233489 L100.00

23 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES OSMIN LEIVA GONZALES 0404-1950-00486 26/9/2023 233496 L100.00

24 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA ROSA ALBA ZACARIAS 0404-1985-00933 26/9/2023 233497 L100.00

25 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA ATONAEL LOPEZ 0409-1976-00160 27/9/2023 233802 L100.00

26 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA CAIN PEREZ LOPEZ 0409-1994-00083 27/9/2023 233804 L100.00

27 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA PETRONA HERNANDEZ LOPEZ 0409-1972-00435 27/9/2023 233805 L100.00

28 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA DUANIA MARGARITA COTO MARTINEZ 0415-1986-00309 28/9/2023 233809 L100.00

29 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA JEFERSON JOSUE MEJIA LEON 0409-1998-00542 29/9/2023 233824 L100.00

30 1 CONSTANCIA PARA  ENERGIA AMILTON RUANO ALONZO 0409-2001-00173 29/9/2023 233951 L100.00

L2,900.00

CONSTANCIAS CATASTRALES

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 GILBERTO PEREZ MIRANDA 0414-1937-00019 5/9/2023 232553 L200.00

2 1 AGUSTIN RAMOS REYES 0409-1981-00117 6/9/2023 232572 L200.00

3 1 MARVIN VARGAS 0409-1991-00060 7/9/2023 238582 L100.00

4 1 BERTA ALICIA ARITA ESPAÑA 0409-1975-00666 7/9/2023 232581 L100.00

5 1 MARGARITO MOROY 0404-1959-00363 19/9/2023 233428 L200.00

6 1 DANIEL ARITA RIVAS 0416-1949-00156 22/9/2023 233465 L100.00

7 1 CARMEN ALONZO ROMERO 0409-1961-00171 22/9/2023 233464 L200.00

8 1 OSMIN LEIVA GONZALES 0404-1950-00486 26/9/2023 233496 L200.00

9 1 SEYDI YAMILETH VASQUEZ AQUINO 0409-1995-00673 29/9/2023 233819 L100.00

L1,400.00

MEDIDAS Y REMEDIDAS

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 GILBERTO PEREZ MIRANDA 0414-1937-00019 5/9/2023 232553 L798.00

2 1 AGUSTIN RAMOS REYES 0409-1981-00117 6/9/2023 232572 L524.00

3 1 MARVIN VARGAS 0409-1991-00060 7/9/2023 238582 L140.00

4 1 BERTA ALICIA ARITA ESPAÑA 0409-1975-00666 7/9/2023 232581 L100.00

5 1 JOHANNA ELIZABETH AGUILAR VILLEDA 0409-1992-00848 19/9/2023 233431 L50.00

6 1 JENI YOJAIRA FUENTES VILLEDA 0409-2003-00671 19/9/2023 233437 L50.00

7 1 VICENTE CHINCHILLA RODAS 0409-1977-00099 19/9/2023 233436 L50.00

8 1 ORBIN OMAR ALDANA MARROQUIN 0409-1990-00768 19/9/2023 233435 L50.00

9 1 ONEIDA MARISOL GUTIERREZ RODAS 0409-1997-00001 19/9/2023 233432 L50.00

10 1 MARIA TELMA FUENTES 0409-1979-00687 19/9/2023 233433 L50.00

11 1 ERLIN ONDINA ARITA LARIOS 0409-1988-00647 19/9/2023 233430 L50.00

12 1 MARGARITO MOROY 0404-1959-00363 19/9/2023 233428 L240.00

13 1 ISABEL HERNANDEZ LOPEZ 0409-1960-00287 20/9/2023 233440 L50.00

14 1 GENDER GABRIEL TRIGUEROS MANCHAME 0409-1989-00298 20/9/2023 233450 L50.00

15 1 MARCO TULIO PORTILLO REYES 0409-1987-00796 22/9/2023 233463 L50.00

16 1 DANIEL ARITA RIVAS 0416-1949-00156 22/9/2023 233465 L140.00

17 1 CARMEN ALONZO ROMERO 0409-1961-00171 22/9/2023 233464 L140.00

18 1 ARMANDO FUENTES MOREIRA 0409-1959-00119 26/9/2023 233483 L50.00

19 1 IRMA YESENIA MUÑOZ ORELLANA 1313-1985-00245 26/9/2023 233485 L50.00

20 1 CELSA MARINA VILLEDA HERNADEZ0 0403-1965-00139 26/9/2023 233489 L50.00

21 1 OSMIN LEIVA GONZALES 0404-1950-00486 26/9/2023 233496 L926.00

22 1 ROSA ALBA ZACARIAS 0404-1985-00933 26/9/2023 233497 L50.00

23 1 ATONAEL LOPEZ 0409-1976-00160 27/9/2023 233802 L50.00

24 1 CAIN PEREZ LOPEZ 0409-1994-00083 27/9/2023 233804 L50.00

25 1 PETRONA HERNANDEZ LOPEZ 0409-1972-00435 27/9/2023 233805 L50.00

26 1 DUANIA MARGARITA COTO MARTINEZ 0415-1986-00309 28/9/2023 233809 L50.00

27 1 SEYDI YAMILETH VASQUEZ AQUINO 0409-1995-00673 29/9/2023 233819 L160.00

28 1 JEFERSON JOSUE MEJIA LEON 0409-1998-00542 29/9/2023 233824 L50.00

29 1 AMILTON RUANO ALONZO 0409-2001-00173 29/9/2023 233951 L50.00

L4,168.00

PLANOS

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1

L0.00

PERMISOS DE CONSTRUCCION

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1

L0.00

DOCUMENTOS PRIVADOS Y DE DONACION

TOTAL


